
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2019
CATEGORÍA: Técnico/a Especialista de Radioterapia - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***9711** MATEOS HERRERO, SONIA
41,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5348 73,2506 62543

41,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5348 73,2506

2 ***0707** RISCO CUSTODIO, ELISA ISABEL
44,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9800 0,0000 53,7964 62391

44,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9800 0,0000 53,7964

3 ***0923** TREJO VALIENTE, DAVID
46,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8300 0,0000 53,2377 62934

46,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8100 0,0000 53,2177

4 ***5872** MARTIN RIOS, ISABEL MARIA
24,8188 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0833 52,9020 64352

24,8188 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0833 52,9020

5 ***7300** CERRO ADAME, MARIA
40,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,8413 62023

40,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,8413

6 ***3025** RUBIO HERRERO, MARIA JOSE
38,3579 0,0000 0,0000 2,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,3645 62524

38,3579 0,0000 0,0000 2,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,3645

7 ***2801** CORRAL GARCIA, ALVARO
32,1494 0,0000 0,0000 3,5858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,7352 153311

32,1494 0,0000 0,0000 3,5858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,7352

8 ***7054** SUAREZ RODRIGUEZ, SONIA
30,4446 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,5271 61369

30,4446 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,5271

9 ***6837** GOMEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
24,4741 0,0000 0,0000 3,1066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,5807 65725

24,2241 0,0000 0,0000 2,4132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6373

10 ***3884** ROMERO SANCHEZ, JAVIER
26,9077 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,2737 63621

26,3164 0,0000 0,2627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,5791

11 ***6465** GARCIA ARROYO, ROBERTO
32,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,5996 61441

24,9326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,9326
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12 ***8024** MATEOS  CASTAÑO, MARIA DEL PILAR
20,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,8662 64371

20,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,8662

13 ***1357** GARCIA DURAN, JOSE RAMON
26,6785 0,0000 0,0000 1,7891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,4676 61026

26,6785 0,0000 0,0000 1,3264 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 28,8049

14 ***3546** OSUNA RICO, PILAR
13,4409 0,0000 0,0000 3,7891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2300 62589

13,4409 0,0000 0,0000 3,7891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2300

15 ***2356** DURAN FRADES, SARA
21,6204 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,6204 62420

16,8040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,8040

16 ***6847** ARANA CABRAL, SANTIAGO
0,0000 0,0000 15,7644 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,7644 61789

0,0000 0,0000 15,7644 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,7644

17 ***1850** BAEZ HIERRO, MARIA ESTER
0,0000 0,0000 15,9066 0,0000 0,0000 0,0000 9,2500 0,0000 25,1566 62072

0,0000 0,0000 15,8297 0,0000 0,0000 0,0000 9,2500 0,0000 25,0797

18 ***8926** ZAMORANO CORDOBA, ANTONIO
21,3765 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3765 62673

14,6147 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6147

19 ***4741** PEÑARANDA PALOMINO, DIEGO
11,3828 0,0000 0,0000 3,0561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4389 62196

11,3828 0,0000 0,0000 3,0561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4389

20 ***4677** APARICIO BALLESTEROS, MARIA ANGELICA
14,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6162 62323

14,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0083

21 ***6012** BRENES VASCO, FRANCISCO JOSE
18,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2407 62313

15,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6200 0,0000 23,8192

22 ***8996** ALGUACIL ORTIZ, JOSE ANTONIO
0,2583 0,0000 12,7792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0375 67429

0,2583 0,0000 12,7792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0375
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23 ***7585** LORETO RODRIGUEZ, BEATRIZ
12,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,9160 61853

12,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5249

24 ***4697** RODRIGUEZ FLORES, JULIA
11,6594 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,6594 62509

11,6594 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,6594

25 ***8580** LENDINES NAVAJAS, RAFAEL
11,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1826 62336

11,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1826

26 ***5751** SANCHEZ MURILLO, DAVID
21,3890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3890 66258

13,6577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3800 0,0000 21,0377

27 ***5265** OLIVEROS JARANA, MARIA DEL ROSARIO
9,7604 0,0000 0,8338 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,5942 61821

9,7604 0,0000 0,8338 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,5942

28 ***8261** LOSA MORALES, ANA ISABEL
18,3911 0,0000 0,4924 0,1363 0,2653 0,0000 10,0000 0,0000 29,2851 67460

15,4658 0,0000 0,4396 0,0000 0,2653 0,0000 3,9100 0,0000 20,0807

29 ***2259** MACIAS LORENZO, MARIA ALMOCOBAR
9,3683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3683 62242

9,3683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3683

30 ***6132** GALLARDO GONZALEZ, JORGE
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2777 19,2943 64358

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2777 19,2943

31 ***7138** ESPINOSA ORTIZ, ROCIO
9,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1411 61598

9,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1411

32 ***8366** GUTIERREZ VAZQUEZ, SILVIA
8,7679 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7679 119268

8,7679 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7679

33 ***7707** CALCY JIMENEZ, MACARENA
7,2324 0,0000 0,4957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7281 61689

7,2324 0,0000 0,4957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7281
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34 ***2229** DIEGO MIANO, RAQUEL
9,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,7500 61504

7,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6328

35 ***1382** GARCIA HERRERO, ROCIO
7,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,3828 66901

7,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,3828

36 ***2434** TEJERO MARIN, LUISA
5,8164 0,0000 1,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2428 61408

5,8164 0,0000 1,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2428

37 ***7854** LUQUE HERNANDEZ, ALMUDENA
7,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0581 72710

7,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0581

38 ***5298** FERNANDEZ RODRIGUEZ, DALMACIO
4,3496 0,0000 1,4510 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8006 62571

4,3496 0,0000 1,4510 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8006

39 ***1391** SANCHEZ CAMPOS, EVA MARIA
5,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2407 68714

5,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2407

40 ***3683** OLIVEROS LOPEZ, YOLANDA
7,6473 0,0000 1,0660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7133 61076

7,6473 0,0000 0,9396 0,0000 0,0000 0,0000 6,6200 0,0000 15,2069

41 ***1410** FERNANDEZ  CATALAN, PATRICIA
0,0000 0,0000 6,4396 0,0000 0,0000 0,0000 9,9600 0,0000 16,3996 63995

0,0000 0,0000 5,5198 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 15,1198

42 ***4462** MACIAS  ARANDA, PEDRO JOSE 
16,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6494 62365

11,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9200 0,0000 15,0030

43 ***7988** PADILLA MORCILLO, CAROLINA
1,4492 0,0000 0,0000 3,5033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9525 62718

1,4492 0,0000 0,0000 3,5033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9525

44 ***2661** BASILIO TEJEDA, SONIA
4,5975 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5975 62682

4,5975 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5975
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45 ***1865** MUNDIN BACELAR, MANUEL
11,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 0,0000 20,4141 63738

6,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 0,0000 14,4815

46 ***6722** CANCHO MATEOS, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,0000 12,4792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4792 65195

0,0000 0,0000 0,0000 12,4792 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 14,4292

47 ***5932** ESPINOSA GUERRA, MARIA JOSE
6,5381 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9300 0,0000 14,4681 66078

6,4467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9300 0,0000 14,3767

48 ***2891** ARANA GONZALEZ, ANA DOLORES
6,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2241 63799

4,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2407

49 ***7712** MARQUEZ PAVO, LUCIA
4,1702 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 10,0000 0,0000 14,1852 61335

4,1702 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1702

50 ***3817** VELASCO BLANCO, OLAYA
4,6619 0,0000 0,3330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9949 64651

3,7625 0,0000 0,3330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0955

51 ***9905** SERRANO LLORET, LAURA
4,0374 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0374 63117

3,9202 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9202

52 ***9361** RAMIREZ MORENO , MANUEL
3,9020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9020 62240

3,9020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9020

53 ***8760** DIAZ DEL ALAMO SANCHEZ CRESPO, SAMUEL
4,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0830 63684

3,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8662

54 ***2437** RODRIGUEZ GALLEGO, ELISA
6,9049 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9049 62447

6,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5700 0,0000 13,7775

55 ***3579** ARANA SALVADOR , ANTONIO
4,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2407 62279

3,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9500 0,0000 13,1741
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56 ***4711** RIOS IBARRA, CARMEN
1,8247 0,0000 2,7347 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5594 64286

1,8247 0,0000 1,3363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1610

57 ***8053** CONTRERAS LILLO, MARIA DEL CARMEN
11,0520 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 18,4287 63779

5,3684 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 12,7451

58 ***7731** GARCIA CASTELLANOS, JUAN MANUEL
0,7998 0,0000 1,8033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6031 61868

0,7998 0,0000 1,8033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6031

59 ***3541** MANCHA MORENO, CECILIO
1,8081 0,0000 0,7858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5939 61044

1,8081 0,0000 0,7858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5939

60 ***4979** SANCHEZ ORTIZ, VERONICA
2,6798 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6798 66829

2,6798 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7000 0,0000 12,3798

61 ***3574** CIDONCHA LOZANO, ALICIA
2,1951 0,0000 0,0000 0,0334 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,2285 61237

2,1951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1951

62 ***1458** CASTEL  SANCHEZ, VIRGINIA
0,0000 0,0000 7,4058 0,0000 0,0000 0,0000 5,0300 0,0000 12,4358 64555

0,0000 0,0000 6,9982 0,0000 0,0000 0,0000 5,0300 0,0000 12,0282

63 ***5417** FERNANDEZ NAJAS, ALFREDO
3,8496 0,0000 0,4660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3156 67354

1,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9409

64 ***9707** GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
2,4492 0,0000 1,4561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9053 62991

2,4492 0,0000 1,4561 0,0000 0,0000 0,0000 7,9100 0,0000 11,8153

65 ***9173** ALBA VELAZQUEZ, VIRGINIA
1,0249 0,0000 0,7759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8008 64734

1,0249 0,0000 0,7759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8008

66 ***5464** LUQUE JIMENEZ, ANTONIO
1,2407 0,0000 0,5132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7539 119088

1,2407 0,0000 0,5132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7539
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67 ***9886** POZA GRANADA, MARIA
0,0000 0,0000 1,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6462 62107

0,0000 0,0000 1,6429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6429

68 ***9218** HEDRERA OLIVEROS, EVA
1,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5166 104448

1,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5166

69 ***9177** ALCANTARA REYES, ANA MARIA
4,1660 0,0000 0,1545 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3205 63384

1,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,4907

70 ***5436** GUERRA MUÑOZ, RAFAEL
0,0000 0,0000 2,0957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0957 103729

0,0000 0,0000 1,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,4099

71 ***4622** VALDERAS ALVAREZ, ROBERTO DANIEL
1,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3662 64400

1,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3662

72 ***4047** VIDAL GONZALEZ, M SOLEDAD
0,4741 0,0000 0,8752 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3493 64730

0,4741 0,0000 0,8752 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3493

73 ***1471** GARZON MASSIA, CARMEN
1,2407 0,0000 0,0924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3331 61324

1,2407 0,0000 0,0924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3331

74 ***3890** GIL  BEATO, MIGUEL
0,8413 0,0000 0,7594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6007 64529

0,8081 0,0000 0,6297 0,0000 0,0000 0,0000 9,7800 0,0000 11,2178

75 ***8883** DIAZ DUEÑAS, MANUEL REYES
1,3164 0,0000 0,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0857 68221

1,3164 0,0000 0,7693 0,0000 0,0000 0,0000 9,1000 0,0000 11,1857

76 ***0211** PEREZ TENA, CRISTINA
1,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1577 62097

1,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1577

77 ***4560** LOPEZ PARREÑO, CESAR
2,4741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4741 66283

2,2998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8300 0,0000 11,1298
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78 ***7153** OLIVEROS MARIN, JOSE MANUEL
0,0000 0,0000 1,0759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0759 156149

0,0000 0,0000 1,0759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0759

79 ***5221** CUERVO  MARTINEZ, VICTOR
3,5415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5415 62896

3,5415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4800 0,0000 11,0215

80 ***9209** VEGA VALDERAS, ANDREA
1,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1400 0,0000 10,9730 160813

1,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1400 0,0000 10,9730

81 ***9108** TEJERO CABALLERO, MARIA JOSE
0,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9077 147339

0,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9077

82 ***8816** HERRANZ SOLANO, FERNANDO
0,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7158 66824

0,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7158

83 ***9857** SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSE
0,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6660 64671

0,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6660

84 ***6390** MARTINEZ MOLINA, JOSE MANUEL
0,0000 0,0000 3,4292 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4292 64461

0,0000 0,0000 0,6627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6627

85 ***1070** TRENADO DE LA ROSA, CAROLINA
0,0830 0,0000 1,5099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5929 61601

0,0830 0,0000 0,5495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6325

86 ***7574** FELIPE GOMEZ, MARIA
0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,4326 64843

0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,4326

87 ***4047** LOPEZ GARRIDO, MARIA
0,6411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6411 143282

0,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3247

88 ***4192** MAESTRE PAEZ, FLORES
7,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1162 67092

5,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4700 0,0000 10,3030
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89 ***5199** BALSERA FERNANDEZ, YOLANDA
0,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,8745 64161

0,2998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2998

90 ***9918** CESAR CASAS, ALONSO
0,5166 0,0000 0,0000 0,0693 0,0000 0,0000 9,5900 0,0000 10,1759 102586

0,5166 0,0000 0,0000 0,0693 0,0000 0,0000 9,5900 0,0000 10,1759

91 ***1749** GALAN FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL
1,6755 0,0000 1,9693 0,0000 0,0000 0,0000 8,9900 0,0000 12,6348 67660

1,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9900 0,0000 10,1726

92 ***4324** VACAS DUEÑAS, JOSE MARIA
5,1079 0,0000 0,0000 0,0726 0,0000 0,0000 6,4100 0,0000 11,5905 61633

4,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0900 0,0000 10,0807

93 ***6289** MORENO LUZON, GERARDO
1,0249 0,0000 0,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,4348 65043

0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 9,8400 0,0000 10,0466

94 ***8266** BUSTAMANTE TORRES, GRACIELA
0,0208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0208 63193

0,0208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0208

95 ***5572** TEMPRADO URGEL, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 65049

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

96 ***3536** MAYO CANDELA, JESUS
0,0000 0,0000 0,2433 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2433 66873

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

97 ***6287** MIGUEL ALVAREZ, LETICIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 167153

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

98 ***9559** TORRADO SORIANO, JUAN ANTONIO
2,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0100 0,0000 11,5930 64374

2,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 0,0000 9,9830

99 ***3266** ARRONIZ GALLEGO, MARIA MILAGROS
0,0000 0,0000 0,2974 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2974 65186

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 9,6000
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100 ***7207** CORDERO SANCHEZ, JOSE CARLOS
0,5249 0,0000 0,1561 0,0000 0,0000 0,0000 8,7900 0,0000 9,4710 158737

0,5249 0,0000 0,1561 0,0000 0,0000 0,0000 8,7900 0,0000 9,4710

101 ***9612** GARCIA AGUILAR, GEMMA
5,2171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2171 65596

0,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6700 0,0000 9,2696

102 ***3907** DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE MANUEL
0,0000 0,0000 0,5594 0,0000 0,0000 0,0000 8,5900 0,0000 9,1494 63658

0,0000 0,0000 0,5594 0,0000 0,0000 0,0000 8,5900 0,0000 9,1494

103 ***2661** BASILIO TEJEDA, LUZ GEMA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 156591

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9700 0,0000 8,9700

104 ***0525** COCINERO  LOZANO, JUAN FRANCISCO 
0,7998 0,0000 0,0000 1,4462 0,0000 0,0000 8,8800 0,0000 11,1260 64998

0,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8800 0,0000 8,9464

105 ***7167** MORAGA ACUÑA, PAULA
0,0000 0,0000 1,1231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1231 64632

0,0000 0,0000 0,0198 0,0000 0,0000 0,0000 8,8700 0,0000 8,8898

106 ***1689** CABRERA RIVAS, LAURA
0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 8,6800 0,0000 8,8866 67418

0,0000 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 8,6800 0,0000 8,8866

107 ***5410** RODRIGUEZ CLAVIJO, FANCISCO MANUEL
2,4596 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9900 0,0000 9,4496 67070

2,4596 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3900 0,0000 8,8496

108 ***8478** CARO  OLIVEROS, IRENE
1,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8100 0,0000 9,3007 72644

1,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 0,0000 8,7807

109 ***3991** CABRERA RODRIGUEZ, JUAN JOSE
2,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7900 0,0000 10,5815 62232

0,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7900 0,0000 8,6313

110 ***4091** DOMINGUEZ GALAFATE, ANGEL MANUEL
